РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От /i? Qt/ lD lZr.  № 2 9
р.п. Железнодорожный

О награждении Макарова Я.И.
Благодарственным письмом
главы Железнодорожного
муниципального образования

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме
главы Железнодорожного муниципального образования, утверждённым постановлением
администрации Железнодорожного муниципального образования от 21.05.2014 № 39, ру
ководствуясь ст. ст. 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования, ад
министрация Железнодорожного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Наградить Макарова Якова Ивановича -  мэра муниципального образования
«Усть-Илимский район» Благодарственным письмом главы Железнодорожного муници
пального образования за большой вклад в решение вопросов жизнеобеспечения населе
ния, активную трудовую деятельность и значительный вклад в развитие Железнодорож
ного муниципального образования.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования (www.adm-id-mo.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Железнодорожного муниципального образования Ерёмич О.А.

Г лава администрации Железнодорожного
муниципального образования

http://www.adm-id-mo.ru